
Statutární město Ostrava dodatek č. 1 ke SoD č. 129/2017/SoD/st ze dne 9.11.2017

Městský obvod Nová Ves GINIS č. Gil-,i flit/2245117]£?? fi? :" %:f'áfmbffs 52);" 3?:

výtisk č. r]

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dodávce průzkumných a projektových pracích, technické pomoci projektové organizace, uzavřené

1.1.

1.2.

podle ustanovení §2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na akci

„Rekonstrukce budovy tělocvičny na ul. Rolnická č. p. 55“

v Ostravě - Nové Vsi

Smluvní strany:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Sídlo .......................................... Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Jehož jménem jedná ................. Městský obvod Nová Ves

Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava — Nová Ves

Zastoupený ............................... lng. Tomášem Lefnerem, starostou

ve věcech smluvních i technických

lČ ............................................... 00845451

DlČ ............................................ C200845451, plátce DPH

Bankovní spojení ....................... Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu .................................. 27—1651185349/0800

Telefon ......................................_

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Firma ......................................... PROPOSIS, spol. s r.o.

Sídlo .......................................... Okružní 267, Bohuslavice, 747 19

Registrován u ............................ Krajského soudu v Ostravě

Spisová značka ......................... C 1957

Zastoupený ............................... Rudolfem Mokrým, jednatelem

lč ............................................... 41035992

Dlč ............................................ CZ41035992, neplátce DPH

Bankovní spojení ....................... Komerční banka, a.s. — pobočka Hlučín

Číslo účtu .................................. 1021347761/0100

Telefon ......................................_

E-maíl ........................................_

(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly na této změně smlouvy o dodávce průzkumných a projektových pracích, technické pomoci

projektové organizace, uzavřené podle ustanovení §2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko—

ník na akci „Rekonstrukce budovy tělocvičny na ul. Rolnická č.p. 55 vOstravě — Nové Vsi" (dále jen

„smlouva“):



1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

1.

V či, 4. odst. 4.1.a. se termín „do 6 týdnů od podpisu této smlouvy“ nahrazuje termínem „31.8.2018“.

Na změně termínu se obě strany dohodly mj. i na základě časově náročného obstarání nutných historic-

kých podkladů, potřebných pro další práce na díle (jako je např. určení nepřístupných zásadních nosných

konstrukcí — základů) a dále na základě nových požadavků objednatele na dispoziční řešení a funkce,

z nichž vyplynula nutnost rozšíření obsahu díla i na další, nepředpokládaně konstrukce a objekty.

Cena díla se přes rozšířeni jeho objemu nemění.

2.

Stanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek byl vyhotoven v 5 (pěti) stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 4 a zhotovitel 1 vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podepsáním přečetly, že byl uzavřen r

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo

za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Platnost tohoto dodatku nastává podpisem poslední smluvní stranou a účinnost dnem zveřejnění v

registru smluv informačního systému veřejné správy Ministerstva vnitra ČR.

Smluvní strany souhlasí s tim, že tento dodatek bude na základě nabytí účinnosti zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), zveřejněn v registru smluv informačního systému veřejné správy Ministerstva vnitra, a to

po dobu časově neomezenou.

Doložka platnosti právního jednání: o uzavření této smlouvy rozhodl dne 20. 7. 2018 starosta městského

obvodu Nová Ves vykonávající pravomoc rady dle ust. §99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a to usnesením č. UST/082/2018/1418.

v Ostravě - Nové Vsi dne 2 ~03” 2W v Bohuslavicích dne 277 Zý/á'

      za obj natele za zhoto itele

Rudolf Mokrý, jednatel

 
 

2/2


